MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA Gabinete do Procurador Geral de Justiça
PORTARIA Nº 323/2011
O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA, em exercício, Dr. FERNANDO MELO FERRO GOMES, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
ANTECIPAR o gozo de férias do servidor comissionado ALAN JHON DOS SANTOS SOUSA, matrícula nº 16315, prevista para o mês de junho de 2011, por meio da escala de férias dos servidores do Ministério Público, publicada no Diário de Justiça nº 6.713, de 17 de dezembro de 2010, para fruição de 18 de abril a 17 de maio do corrente ano.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 01 de abril de 2011.

FERNANDO MELO FERRO GOMES
Procurador Geral de Justiça, em exercício